
REF. BCN45623

999 000 € Lägenhet - Till salu
Excellent lägenhet med 2 Sovrum med 11m² terrass till salu i Gotiska Kvarteren
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Gotiska Kvarteren »  08002
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2
Badrum  

162m²
Planlösning  
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Terrass
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ÖVERBLICK

Utmärkt 2-rumslägenhet till salu i Gótico, Barcelona.

Casa Tabener är en kulturminnesmärkt historisk byggnad som ligger i hörnet av
Carrer de la Boqueria och Carrer Cardenal Casañas, i hjärtat av Barcelonas vackra
gotiska kvarter.

Byggnaden erbjuder totalt 12 helt nya bostäder. Denna speciella fastighet finns på
första våningen och har två sovrum och två badrum, som mäter totalt 162 m², plus 12
m² ytteryta.

Dessa nyrenoverade fastigheter har skapats med förstklassiga material och stor
uppmärksamhet på detaljer, vilket skapar ljusa, eleganta hem som är både moderna
och i linje med de charmiga historiska omgivningarna.

Central luftkonditionering ger en behaglig temperatur i dessa hem året runt.
Bulthaups kök och Porcelanosa-badrum har eleganta samtida detaljer för en mycket
lyxig modern livsstil.

Ett neutralt färgschema, stora fönster och fantastiska ekgolv i fiskbensstil,
originalmosaikplattor och mikrocementgolv ger den perfekta tomma duken som bara
väntar på din personliga touch.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/bcn45623

Naturligt ljus, , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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